ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CiCERO, S/N - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO No / 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida

em Sessão Ordinária, no 70 (Sétimo) dia do mês de maio do ano dois mil e

vinte e cinco (2025), às 17h00m1n, em sua Sede própria, Palácio José

Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/N° - centro, tendo em vista

a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,

RESOLVE APROVAR, 0 PROJETO DE RESOLUÇÃO No 017/2025 DE

AUTORIA DO VEREADOR CÍCERO VAGNER DE LIMA FERREIRA,

DATADO DE 30 DE ABRIL DE 2025, CUJA EMENTA: CONCEDE 0

TROFÉU CACHOEIRA CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 023/97 DE

13 DE AGOSTO DE 1997, A PESSOA QUE INDICA E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,

Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 07 de maio de 2025.

Cont fis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO N° q34 /2025.

Data retro: 07/05/2025.

A

ce-Presidente

Edu .r onor o a '-1° Secretário

Enoqu eite de Oliveira Neto — 20 retbrio

eA/t;ivii

'?/tf• YL 11.4m, r

j fitaut IAA

r-